給水装置工事穿孔立会依頼書

広島県水道広域連合企業団熊野事務所長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　依頼者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

[bookmark: _GoBack]給水装置分岐穿孔工事を下記のとおりで行いますので、穿孔立会を依頼します。

記
	穿孔工事日程
	　　　　　年　　　月　　　日（　　曜日）　　午前・午後　　　時頃

	□　給水装置工事承認書　　　　□　臨時用給水工事承認書
	承 認 第　　　　　　号

	工事申込者
	住　所

	氏　名

	工事場所
	安芸郡　熊野町

	工事事業者名
	住　所

	氏　名

	技能を有する者
	資格名称

第　　　 　　　号
	氏 名

	分岐管形状
	サドル分水栓
・
不断水丁字管
	管　種　・　口　径

	本　管（配水管）
	分岐管（給水管）

穿孔立会・圧力テスト確認書

上記日程での、穿孔立会・圧力テストの確認を行いました。

	耐圧（圧力）
テ　ス　ト
	１．７５ＭＰa・１分以上
	確　認　者
	印

	給水穿孔立会
	穿孔コア
	銅ブッシュ挿入
（有り・無し）